ГЛАВА ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от /I. al /2ха Ns 03

О предоставлении ра:}решения на
условно разрешенный вид
использования земельного 1пrастка
с кадастровым номером
67:27:0020923:22l

В соответствии с Гр4достроительным кодексом Российской Федерации,
Федерагlьным законом от 0б. 10.2003 Ns 13 l _ФЗ (об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
постановлением Администрации города Смоленска от 30.09.2021 м 25Зl-адм
<об утверждении Правил землепользования и застройки города Смоленска),
протоколоМ гryбличньrХ слушаниЙ оТ 25.12.202з .hlЬ 554, рекомендацией о
предоставлении разрешения от 28.12.202З, подготовленной комиссией по
землепользованию и застройке города Смоленска на основании закJIючения о
результат0( гryбличньгх слушаний от 27.12.2023, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

постановляю:

1, Предоставить рЕврешение на условно рirзрешенный вид использованиrI
земельного участка с кадастровым номером 67:27:0020923:22l площадью818 кв, м с видом рiврешенного использования <<Магазиньр> по адресу:
Российская Федерация, Спtоленская область, городской округ город Смоленск,
город Смоленск, .Щосуговское шоссе, земельный y.ru.roK 1ъ'в территориальной
зоне Ж1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами и жилыми домамиблокированного типа) в связи с превышением общей площади объекта
капитzlльного строительства на ук€ванном земельном участке более 300 кв. м.

2, Муницип€rльному казённому учреждению <городское информационное
агентство) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

2

3. Управлению информационных технологий Администрации города
Смоленска ра:}местить настоящее постановление на официа.гrьном сайте
Администрации города Смоленска. /

А.А. Новиков